
 

Prot. n. (vedi segnatura) 

A      USR Calabria  

   Ambito Territoriale RC 

 Personale Docente e ATA 

Istituzioni Scolastiche Città Metropolitana RC 

Albo dell’Istituto 

Sito web 
 

OGGETTO: Comunicazione chiusure prefestivi e interfestivi a. s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Calabria n° 40 del 31/05/2023 

calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO  il D. Lgs. n.165/2001; 

VISTO  il vigente CCNL; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto del 31/10/2023, relativa alla chiusura 

degli uffici in assenza di attività didattica 

DISPONE 

la chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi scolastici nelle seguenti giornate 

prefestive/interfestive per il corrente anno scolastico: 

• Giovedì 2 novembre 2023  

• Sabato 9 dicembre 2023 

• Sabato 30 marzo 2024 

• Venerdì 16 agosto 2024 

• Tutti i sabati di luglio (6, 13, 20, 27) e di agosto (3, 10, 17, 24, 31) 2024 

Il personale ATA dovrà recuperare le giornate su indicate con ferie, festività soppresse e/o giornate 

di riposo compensativo. 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Anna Rita GALLETTA 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

REGIONE CALABRIA 

 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
M. I. M. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC 

 
 
 

COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F. : 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica: UFU2MZ   

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it  
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

